
UCHWAŁA NR 162/509/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zwołania Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 7 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady o zwołanie Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

§ 2. Przyjmuje się porządek obrad Sesji w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1F1346-E3B1-4926-802B-69AD752580D3. Uchwalony Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr 162/509/21 

Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług 
transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego”. 

4. Zamknięcie Sesji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1F1346-E3B1-4926-802B-69AD752580D3. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) na wniosek zarządu lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady
powiatu przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od
dnia złożenia wniosku. Wniosek o zwołanie sesji powinien spełniać wymogi określone w ust. 1.

W związku z koniecznością opracowania i przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji
usług transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego” na potrzeby konkursu
grantowego ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla
jednostek samorządu terytorialnego w ramach projektu pn. „Usługi indywidualnego transportu
door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków
mieszkalnych”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla
rynku pracy, gospodarki i edukacji, działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych
w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w terminie
do dnia 23 marca 2021 roku niezbędnym jest wnioskowanie do Przewodniczącego Rady Powiatu
Karkonoskiego o zwołanie nadzywczajnej sesji Rady Powiatu.

Przedmiotowy projekt ma na celu zwiększenie aktywności osób mających problemy w zakresie
mobilności w życiu publicznym, społecznym i zawodowym poprzez eliminowanie barier
transportowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1F1346-E3B1-4926-802B-69AD752580D3. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-19T12:23:00+0100


		2021-03-19T12:24:39+0100


		2021-03-19T12:25:44+0100




